Yuc/IeHHOCTD MoJIy4YaTe/ied COUMAJBHBIX YCIYT 0 hopMam
COLHAJIBLHOI0 00C/Iy:KMBAHMS B

I'KYCOH AO KIICOH UKpsAHUHCKHUN P-H
B Teuenne 2025-2026 roxa

HaumeHoBaHue Kosmn4yecTBOo noJryuyaresei ycayr

OT/JeJIeHUs], B
KOTOpPOM
MOJIYY€HbI YCIYTH

01.01.25

01.04.25

01.07.25

01.10.25

01.01.26

Otnenenus
COILIMAJIEHOTO
oOcimy>KMBaHUs Ha
JIOMY TpakaaH
TIO’KHMJIOTO BO3pacTa
Y MHBAJINJIOB

412

396

397

399

Otnenenue no
paboTe ¢ ceMbeil U
JIETHMH

12

12

16

15

OtneneHue

KyJbTYpHO-

JIOCYTOBOM
NeATSIIbHOCTH

/8

83

75

75

Bcero:

502

491

488

489




