

**Численность получателей социальных услуг по формам социального обслуживания в
ГКУСОН АО КЦСОН Икрянинский р-н
в течение 2025-2026 года**

Наименование отделения, в котором получены услуги	Количество получателей услуг				
	01.01.25	01.04.25	01.07.25	01.10.25	01.01.26
Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов	412	396	397	399	
Отделение по работе с семьей и детьми	12	12	16	15	
Отделение культурно-досуговой деятельности	78	83	75	75	
Всего:	502	491	488	489	